

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **McVerdi ApS**

**Nordre Strandvej 153 B  
3140 Ålsgårde**

---

**CVR-nr. 24 22 10 40**

---

**Årsrapport for 2021/2022**

---

**(24. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. marts 2023**

\_\_\_\_\_  
Lotte Honoré

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. oktober 2022 - Aktiver	11
Balance pr. 31. oktober 2022 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** McVerdi ApS  
Nordre Strandvej 153 B  
3140 Ålgårde

---

**Regnskabsår** 1. november 2021 - 31. oktober 2022

---

**Direktion** Lotte Honoré

---

**Revision** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

---

**Pengeinstitut** Spar Nord

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design, produktion og salg af beklædning.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021/2022 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2021/2022 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022

Årets resultat udgør et underskud på kr. -150.667, hvilket anses for tilfredsstillende henseende til markedssituationen. Der forventes et positivt resultat i kommende år

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Resultatopgørelse for 1. november 2021 - 31. oktober 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	2.806.933	3.419.977
1 Personaleomkostninger.....	2.951.159	2.821.261
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>22.554</u>	<u>19.762</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	-166.780	578.954
Resultat af tilknyttede selskaber.....	93.888	308.116
Finansielle indtægter.....	-3.684	29.869
Finansielle omkostninger.....	<u>116.290</u>	<u>72.015</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	-192.866	844.924
3 Skat af årets resultat.....	<u>-42.199</u>	<u>144.303</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<u><b>-150.667</b></u>	<u><b>700.621</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode....	93.888	308.116
Overført resultat.....	<u>-304.555</u>	<u>332.505</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<u><b>-150.667</b></u>	<u><b>700.621</b></u>

## Balance pr. 31. oktober 2022

### Aktiver

Note	31.10.2022	31.10.2021
Indretning af lejede lokaler.....	62.553	82.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.167	10.967
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>70.720</b>	<b>93.274</b>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	193.755	899.867
Depositum.....	209.250	209.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>403.005</b>	<b>1.109.117</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>473.725</b>	<b>1.202.391</b>
Varelager.....	5.927.235	4.603.582
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>5.927.235</b>	<b>4.603.582</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	1.038.763	394.763
Udskudt skatteaktiv.....	2.300	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	414.987	384.539
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	164.609	171.133
Periodeafgrænsningsposter.....	14.241	14.241
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>1.634.900</b>	<b>964.676</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>141.599</b>	<b>1.430.687</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>7.703.734</b>	<b>6.998.945</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>8.177.459</b>	<b>8.201.336</b>

## Balance pr. 31. oktober 2022

### Passiver

Note	31.10.2022	31.10.2021
5		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	87.894	794.006
Overført resultat.....	2.786.168	2.290.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3.059.062</b>	<b>3.269.729</b>
Udskudt skat.....	0	700
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>700</b>
Kreditinstitutter.....	1.586.913	99.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	918.717	364.031
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	707.359	1.228.623
Selskabsskat.....	192.643	469.687
Anden gæld.....	1.712.765	2.769.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5.118.397</b>	<b>4.930.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5.118.397</b>	<b>4.930.907</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>8.177.459</b>	<b>8.201.336</b>

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

7 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2020/2021					
Egenkapital primo.....	125.000	1.392.166	1.051.942	60.000	2.629.108
Andre værdireguleringer af egenkapitalen.....		566.052	-566.052		
Betalt udbytte.....				-60.000	-60.000
Årets resultat.....		392.505	308.116		700.621
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.290.723</b>	<b>794.006</b>	<b>60.000</b>	<b>3.269.729</b>
2021/2022					
Egenkapital primo.....	125.000	2.290.723	794.006	60.000	3.269.729
Betalt udbytte.....		800.000	-800.000	-60.000	-60.000
Årets resultat.....		-244.555	93.888		-150.667
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.786.168</b>	<b>87.894</b>	<b>60.000</b>	<b>3.059.062</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	2.865.951	2.739.682
Andre omkostninger til social sikring.....	51.158	49.359
Pensionsbidrag.....	34.050	32.220
	<u>2.951.159</u>	<u>2.821.261</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		
	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.800	3.300
Indretning af lejede lokaler.....	19.754	16.462
	<u>22.554</u>	<u>19.762</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	224.110
Sambeskatningsbidrag.....	-30.448	-97.196
Selskabsskat tidligere år.....	-8.751	10.889
Forskydning i udskudt skat.....	-3.000	6.500
	<u>-42.199</u>	<u>144.303</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		

Der er betalt tkr. 224 i selskabsskat i løbet af regnskabsåret.



## Noter

### 4 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris primo.....	608.297
Årets til-/afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris pr. 31.10.2022.....	608.297
	<hr/>
Værdireguleringer primo.....	291.570
Årets resultat.....	93.888
Overført til tilgodehavende dattervirksomhed.....	
Udloddet udbytte.....	-800.000
	<hr/>
Værdireguleringer pr. 31.10.2022.....	-414.542
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2022.....</b>	<b>193.755</b>
	<hr/>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
Mamas Kiosk Mc Verdi Øbro ApS, Ålsgårde	100%	213.278	338.623
McVerdi Århus ApS, Århus	100%	-119.390	-144.865
		<hr/>	<hr/>
		2021/2022	2020/2021
<b>5 Virksomhedskapital</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapital.....		<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 2.500.

Der er 1 leasingkontrakter med restforpligtelser på i alt tkr. 21.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## Noter

### 7 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Covid-19 Hjælpepakker i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lotte Honoré

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lotte Honoré

Direktør

ID: 6271b36b-fdef-43b6-ae56-22f5f9736120

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:42:05

Underskrevet med MitID



## Lotte Honoré

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lotte Honoré

Dirigent

ID: 6271b36b-fdef-43b6-ae56-22f5f9736120

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:42:05

Underskrevet med MitID



## Claus Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jensen

Revisor

ID: 4b858baf-6b8e-4878-b135-3fd07ee5acfd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 16:20:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3191bajzMUJ249724137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).